
UCHWAŁA NR XXXVIII/261/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu uchyla się § 1 ust. 2, 3, 4, § 3 ust. 2 oraz § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A100B65B-5476-4B37-B52D-0E9787581F8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


